
 ZP.240.34.2023                                                                                      Poznań dnia 11.05.2023 r.

                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz.1710  Dz. U. 2022 r., poz.1710  zeze
zmianamizmianami)) pn.   pn.  Modernizacja dachu budynku pływalni miejskiej Atlantis – etap II końcowyModernizacja dachu budynku pływalni miejskiej Atlantis – etap II końcowy

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 184 500,00 zł brutto 

Zgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że  w niniejszym postępowaniuZgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że  w niniejszym postępowaniu
złożono następujące oferty: złożono następujące oferty: 

1.  Wielkopolska  Grupa  Usługowa  Sp  z  o.o.  Sp  k.  ul.  Dąbrowskiego  18  60-839  Poznań,
cena 122 290,13   zł  brutto,  termin  płatności   28  dni,  okres  rękojmi  za  wady i  gwarancji  36
miesięcy.

2. FDB Roman Rosiak Sp. o.o.,  60-479 Poznań, ul. Strzeszyńska 35/37, cena  151 092,41  zł
brutto, termin płatności  28 dni, okres rękojmi za wady i gwarancji 36 miesięcy.

3.  Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane ARTBUD Sp. z o. o. Sp. k., ul. Samuela Lindego 6, 60-573
Poznań, cena  148 341,38  zł brutto, termin płatności  28 dni, okres rękojmi za wady i gwarancji
36 miesięcy.

4.  Conwik  Sp.  z  o.o.  ul.  Święty  Marcin  29/8,  61-806  Poznań
cena   159  900,00  zł  brutto,  termin  płatności   28  dni,  okres  rękojmi  za  wady i  gwarancji  36
miesięcy.

5.  P.P.H.U Juliusz Szymanowski,  62-005 Owińska, ul.  Poznańska 3E/2, cena   154 919,79  zł
brutto, termin płatności  28 dni, okres rękojmi za wady i gwarancji 36 miesięcy.

6.  Przedsiębiorstwo Budowlane „KAMEL” Roman Lamek, ul. Budowlanych 33/7, 67-200 Głogów,
cena  173  891,98   zł  brutto,  termin  płatności   28  dni,  okres  rękojmi  za  wady i  gwarancji  36
miesięcy.

7. USŁUGI DEKARSKIE I OGÓLNOBUDOWLANE TOMASZ WITKOWSKI ul. BYSTRA 46 61-366
POZNAŃ, cena 135 300,00   zł brutto, termin płatności  30 dni, okres rękojmi za wady i gwarancji
60 miesięcy.

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



8. WKJ Usługi Specjalistyczne Karolina Jankowska,  ul.Kochanowskiego 6,  62-800 Kalisz cena
295 200,00  zł brutto, termin płatności  28 dni, okres rękojmi za wady i gwarancji 36 miesięcy.

9. RED-BUD PRB Ul. Zagrodnicza 31 61-654 Poznań cena 184.500,00  zł brutto, termin płatności
28 dni, okres rękojmi za wady i gwarancji 36 miesięcy.

10.  FHUB  DACH-DEK  Plus  Krzysztof  Koteras,  61-419  Poznań,  ul  Ułaszyna  26, cena
155 340,61  zł brutto, termin płatności 28 dni, okres rękojmi za wady i gwarancji 120 miesięcy.

                                                                                                   Z upoważnienia Dyrektora 

                                                                                                             Elżbieta Różowicz

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


